
Prach

Viktor Sheen

Další cigareta vyhořívá na mých ústech.
Kdo jsem já? Kdo se ptá?
Nech mě bejt, ticho, teďka chci bejt sám
Nech mě bejt, teďka budu mluvit chvíli k vám
Mám pár píčovin, co chci vám právě předat dál
Popravdě nevím jak to vstřebat mám
Popravdě nenávist je pro mě víc než někoho mít rád
A už jsem několikrát zklamal vás
A jsem vážně kokot, když za mě mluví ten chlast
Prodal jsem duši temnu, snažím se ji zpět ukrást
Zatím co jsou věci, co nemůžu říct nikomu, tak k čemu sál
Zatím co holky by mě chtěly sát
Jejich kluci mě nesnáší na sítích
Kdo o tohle to stál?
Ať se všechny moje chyby propadnou jen v prach
Že jsou všechny chyby cesta ukáže jen čas
Že se nezměním už nikdy, to nechám na vás
Frajeři se nemění a já jsem Renné Dang

Já zůstávám, sám sebou zůstávám
Nakonec se obrátím jen v prach
Já se obrátím jen v prach
Já zůstávám, sám sebou zůstávám
Nakonec se obrátím jen v prach
Já se obrátím jen v prach

Ptám se sám sebe kdo je Viktor Sheen
Jestli jsem fakt takovej zmrd, kterýmu nestačí
Někdy mi přijde, že jsem kat, a pak za každej hřích
Dostávám peklo a vzpomínám jak to bylo dřív
A nejsem jako ostatní
Prej je se mnou pocta pít
Piju víno, vůbec neznám její jméno a jsem s ní

Nevadí mi, že je tu jiná svědomí mě nebolí
A když ji prcám ani nevím, jestli se mi představí
Klidně mi můžeš říkat zmrd
Tenhle život je pro mě jen hudba než mě chytí smrt
Sedím ve studiu, sedím mezi svejma a mám klid
A když se opiju, jsem schopnej ublížit 
Asi jsem fakt jen zmrd
A furt čekám že budem starší
Děkuju, nebudu kouřit, ale podpaluju další
Někdy fakt začínám pochybovat o tom, jestli furt mám cíl
Ale přes to všechno furt zůstávám dál Sheen

Já zůstávám, sám sebou zůstávám
Nakonec se obrátím jen v prach
Já se obrátim jen v prach
Já zůstávám, sám sebou zůstávám
Nakonec se obrátím jen v prach
Já se obrátím jen v prach

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

